
 

 

COMUNE DI VILLAR PEROSA 
 

Piazza della Libertà n. 1 
CAP 10069 – CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

 
 

 

 

Registro Generale n. 95 
 

DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO : AREA AMMINISTRATIVA 

 
 

 

N. 43 del 19/03/2019 

 

 

 
Il Responsabile del Servizio : BURRELLO Giuseppe 

 
 

OGGETTO : 
 

QUOTA ADESIONE ANUTEL TIPO A - ANNO 2019 
 
 

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
VISTI e richiamati i provvedimenti del Sindaco con i quali sono stati individuati i Responsabili 
dei Servizi nell’ambito di questo Ente con i poteri ad assumere gli atti di gestione; 
 
VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREMESSO che con deliberazione della Giunta Comunale n. 10 in data 12.02.2019 sono stati 

assegnati ai responsabili dei servizi, individuati ai sensi del D.Lgs. n. 267/2000, i mezzi finanziari e gli 

obiettivi relativi all’anno 2019; 

 

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 10 in data 01.03.2000, esecutiva, con la 

quale questo Comune ha aderito all’Associazione Nazionale Uffici Tributi Enti Locali (A.N.U.T.E.L.), 

con sede in Gasperina (CZ); 

 

CONSIDERATO che la quota associativa annuale ANUTEL ed i relativi corsi di formazione organizzati 

da quest’ultima non sono, attualmente, elencati tra le categorie merceologiche previste da CONSIP 

per le quali consegue l’acquisto tramite MEPA; 

 

RILEVATA la necessità di provvedere al versamento della quota annuale di adesione, quantificata, 

per l’anno in corso, in € 175,00 (adesione Tipo A); 

 

D E T E R M I N A 

 

- di impegnare, per le motivazioni in premessa esposte, l’importo di € 175,00, con imputazione al 
codice di bilancio 01.11.104 (cap. 1280), relativo all’esercizio in corso; 

 

- di disporre il versamento dell’importo suddetto sul conto corrente bancario n. IT 44 L 08126 42930 
001000012494 della B.C.C., agenzia di Montepaone, intestato ad A.N.U.T.E.L. – Via Comunale 
della Marina, 1 – 88060 MONTEPAONE (CZ). 

 

 

 

 

 

 

 



     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

     BURRELLO Giuseppe * 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*  Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il 

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


